
 

 

 

 

 

                                            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"  

  Калужская область 
РАЙОННАЯ ДУМА 

                                               РЕШЕНИЕ  

От 22.12.2017                                                                                       № 293 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 4 Закона Калужской 

области от 03.12.2007 N 382-ОЗ "О муниципальной службе в Калужской области", 

руководствуясь Уставом муниципального района "Сухиничский район", районная 

Дума МР "Сухиничский район" РЕШИЛА: 

 

         1. Внести в решение Районной Думы муниципального района «Сухиничский 

район» от 28.02.2017 № 206 «Об утверждении квалификационных требований  к 

уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или 

работы по специальности, необходимым для замещения должностей 

муниципальной службы в муниципальном районе «Сухиничский район» ( далее – 

Решение) следующие изменения: 

       1.1. В первом, втором, третьем, четвертом дефисе пункта 2 Приложения №1 к 

Решению слова «направлению подготовки» исключить; 

1.2. В третьем дефисе пункта 2 Приложения №1 к Решению слова  

«(государственной службы)» исключить; 

1.3. Пункт 4 Приложения №1 к Решению  исключить.  

2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

администрацию МР "Сухиничский район" и комиссию Районной Думы по 

нормотворчеству (Пронькин А.И.). 

 

Глава муниципального района 

"Сухиничский район"                                                        Н.А.   Егоров  

О внесении изменений в Решение Районной 

Думы муниципального района «Сухиничский 

район»  от 28.02.2017 № 206 «Об утверждении 

квалификационных требований  к уровню 

профессионального образования, стажу 

муниципальной службы или работы по 

специальности, необходимым для замещения 

должностей муниципальной службы в 

муниципальном районе «Сухиничский 

район» 



 

 

 

 


